
 

 

T.C. 
İSTANBUL NİŞANTAŞI ÜNİVERSİTESİ 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ 
DUYURU/ANNOUNCEMENT 

Tarih/Date 
13.12.2023 

Duyuru No 
2023/25 

Değerli Aday Öğrencilerimiz, 
Klinik Psikoloji Tezli ve Tezsiz programlara 2023-2024 Bahar döneminde başvuru yapıp kesin kayıt hakkı kazanan asil ve yedek adaylar açıklanmıştır.  
21.12.2022 tarihine kadar kesin kayıt işlemlerini tamamlamayan asil adayların yerine yedek adaylar alınacaktır. Asil listede yer alıp kaydolmaktan feragat eden öğrencilerin yerine sırasıyla 
yedek adaylar çağırılacaktır.  
Kesin kayıt işlemleri için 02122101010 numaradan bilgi alabilir veya NeoTech kampüste kayıt işlemlerinizi tamamlayabilirsiniz.  

 
 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğü 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 



KLİNİK PSİKOLOJİ TEZLİ YÜKSEK LİSANS BAŞVURU SONUÇLARI 
SIRALAMA ADI VE SOYADI PROGRAM LİSANS GANO ALES EA 

PUANI 
SINAV PUANI BAŞARI PUANI BAŞARI DURUMU 

1 HAYAT ENC*** Klinik Psikoloji (Tezli) 72,89 84,43 84 81,44 ASİL 
2 TUĞBA PAL***** Klinik Psikoloji (Tezli) 94,40 63,36 96 79,28 ASİL 
3 YILDIZ BAL***** Klinik Psikoloji (Tezli) 87,86 68,40 92 79,16 ASİL 
4 ÖZLEM AND***** Klinik Psikoloji (Tezli) 92,76 64,47 92 78,43 ASİL 
5 MELİKE GÜM***** Klinik Psikoloji (Tezli) 71,53 99,00 44 78,38 ASİL 
6 MELİSA YIL*** Klinik Psikoloji (Tezli) 63,09 88,33 68 76,94 ASİL 
7 RAMAZAN ÇARKI Klinik Psikoloji (Tezli) 78,53 67,93 88 75,60 ASİL 
8 BERFİN ÇOK***** Klinik Psikoloji (Tezli) 86,23 64,97 84 75,04 ASİL 
9 AYLİN DÖN***** Klinik Psikoloji (Tezli) 83,90 66,14 80 74,05 ASİL 
10 Büşra Ayd***** Klinik Psikoloji (Tezli) 79,46 65,28 76 71,51 ASİL 
11 AYÇA BAL***** Klinik Psikoloji (Tezli) 61,03 71,38 80 70,95 ASİL 
12 BUKET ERO***** Klinik Psikoloji (Tezli) 85,53 55,87 80 69,32 ASİL 
13 MERVE ŞİM*** Klinik Psikoloji (Tezli) 79,46 60,75 76 69,24 ASİL 
14 GİZEM BAY***** Klinik Psikoloji (Tezli) 96,03 88,37 0 68,19 ASİL 
15 EMİNE AKS***** Klinik Psikoloji (Tezli) 96,26 85,17 0 66,65 ASİL 
16 SÜHEYLA ÇOB***** Klinik Psikoloji (Tezli) 93,20 82,33 0 64,46 YEDEK 
17 HANDE GÜR***** Klinik Psikoloji (Tezli) 83,20 58,69 56 64,15 YEDEK 
18 GAMZE UĞU***** Klinik Psikoloji (Tezli) 81,56 87,06 0 63,92 YEDEK 
19 ŞEYMA NUR BAK***** Klinik Psikoloji (Tezli) 61,5 64,88 60 62,82 YEDEK 
20 ELİFSU ŞAK***** Klinik Psikoloji (Tezli) 76,90 64,84 44 62,65 YEDEK 
21 CİHAN ADI***** Klinik Psikoloji (Tezli) 60,33 59,97 68 62,07 YEDEK 
22 PERİHAN COŞ***** Klinik Psikoloji (Tezli) 67,80 58,23 60 61,06 YEDEK 
23 YAĞMUR GÖKÇEN COŞ***** Klinik Psikoloji (Tezli) 60,1 69,16 44 60,61 YEDEK 
24 FATMA BETÜL BÜK***** Klinik Psikoloji (Tezli) 69,66 81,31 0 58,07 YEDEK 
25 CEREN ÖZA***** Klinik Psikoloji (Tezli) 73,16 78,89 0 57,73 YEDEK 
26 TUĞÇE YEN***** Klinik Psikoloji (Tezli) 77,60 76,61 0 57,71 YEDEK 
27 BAŞAK YAŞ***** Klinik Psikoloji (Tezli) 57,30 57,87 56 57,26 YEDEK 
28 DAMLA TAL***** Klinik Psikoloji (Tezli) 79,23 74,28 0 56,95 YEDEK 
29 HELİN ELH***** Klinik Psikoloji (Tezli) 95,56 65,41 0 56,59 YEDEK 
30 CEMRE KÜÇ***** Klinik Psikoloji (Tezli) 89,50 67,81 0 56,28 YEDEK 
31 LEYLA ÇAĞ***** Klinik Psikoloji (Tezli) 83,66 70,42 0 56,13 YEDEK 
32 ŞİLAN SÖN***** Klinik Psikoloji (Tezli) 73,86 70,58 0 53,76 YEDEK 
33 AYŞE LEYLİ DER***** Klinik Psikoloji (Tezli) 85,30 62,04 0 52,35 YEDEK 
34 BAŞAK TOP***** Klinik Psikoloji (Tezli) 71,06 68,48 0 52,00 YEDEK 
35 BETÜL CEV***** Klinik Psikoloji (Tezli) 76,43 65,75 0 51,98 YEDEK 
36 İREM UYS***** Klinik Psikoloji (Tezli) 79,23 62,45 0 51,03 YEDEK 
37 ZEYNEP AKG***** Klinik Psikoloji (Tezli) 78,53 62,45 0 50,86 YEDEK 
38 HATİCE BEGÜM KAY***** Klinik Psikoloji (Tezli) 78,06 62,28 0 50,66 YEDEK 
39 NESRİN ÇOL***** Klinik Psikoloji (Tezli) 87,86 56,62 0 50,28 YEDEK 
40 Gülsüm Aka***** Klinik Psikoloji (Tezli) 80,86 59,30 0 49,86 YEDEK 
41 EDANUR HIZ***** Klinik Psikoloji (Tezli) 74,56 62,26 0 49,77 YEDEK 
42 TUĞÇE KIL***** Klinik Psikoloji (Tezli) 62,20 65,29 0 48,20 YEDEK 
43 CANSU GÜN***** Klinik Psikoloji (Tezli) 75,03 58,46 0 47,99 YEDEK 
44 İSRA GÜR***** Klinik Psikoloji (Tezli) 66,16 62,34 0 47,71 YEDEK 
45 KUBİLAY DEM***** Klinik Psikoloji (Tezli) 73,00 58,50 0 47,50 YEDEK 
46 EMREHAN DİK***** Klinik Psikoloji (Tezli) 70,36 59,28 0 47,23 YEDEK 
47 OLCAY GÖN***** Klinik Psikoloji (Tezli) 67,33 60,16 0 46,91 YEDEK 
48 REMZİYE SİMGE YIL***** Klinik Psikoloji (Tezli) 74,10 55,49 0 46,27 YEDEK 
49 SİDAR ERC***** Klinik Psikoloji (Tezli) 66,40 56,02 0 44,61 YEDEK 



 
KLİNİK PSİKOLOJİ TEZSİZ YÜKSEK LİSANS BAŞVURU SONUÇLARI 

SIRALAMA ADI VE SOYADI PROGRAM Sıralama Puanı 
(Gano %100) 

SINAV PUANI BAŞARI PUANI BAŞARI DURUMU 

1 TUĞBA PAL***** Klinik Psikoloji (Tezsiz) 94,40 96 95,2 ASİL 

2 ZEYNEP SUDE BOZ***** Klinik Psikoloji (Tezsiz) 87,00 84 85,5 ASİL 

3 SOLİN ARA***** Klinik Psikoloji (Tezsiz) 86,93 80 83,5 ASİL 

4 RAMAZAN ÇAR*** Klinik Psikoloji (Tezsiz) 78,53 88 83,3 ASİL 

5 HAYAT ENC*** Klinik Psikoloji (Tezsiz) 72,89 84 78,4 ASİL 

6 LEMAN CEREN ARS***** Klinik Psikoloji (Tezsiz) 72,70 72 72,4 ASİL 

7 KARDELEN YOK***** Klinik Psikoloji (Tezsiz) 64,53 80 72,3 ASİL 

8 AYBEGÜM AYD***** Klinik Psikoloji (Tezsiz) 64,06 68 66,0 ASİL 

9 ALEYNA ERG***** Klinik Psikoloji (Tezsiz) 57,76 72 64,9 ASİL 

10 ONUR AYA***** Klinik Psikoloji (Tezsiz) 76,66 52 64,3 ASİL 

11 EBRU MEM*** Klinik Psikoloji (Tezsiz) 64,30 64 64,2 ASİL 

12 PERİHAN COŞ***** Klinik Psikoloji (Tezsiz) 67,80 60 63,9 ASİL 

13 BÜŞRA DOĞ***** Klinik Psikoloji (Tezsiz) 72,23 52 62,1 ASİL 

14 ŞEYMA NUR BAK***** Klinik Psikoloji (Tezsiz) 61,50 60 60,8 ASİL 

15 ELİFSU ŞAK***** Klinik Psikoloji (Tezsiz) 76,90 44 60,5 ASİL 

16 MELİKE GÜM***** Klinik Psikoloji (Tezsiz) 71,53 44 57,8 ASİL 

17 BAŞAK YAŞ***** Klinik Psikoloji (Tezsiz) 57,30 56 56,7 ASİL 

18 LALE NUR DEM***** Klinik Psikoloji (Tezsiz) 52,59 56 54,3 ASİL 

19 YAĞMUR GÖKÇEN COŞ***** Klinik Psikoloji (Tezsiz) 60,10 44 52,1 ASİL 

20 Tuba Gölcüklü KAH***** Klinik Psikoloji (Tezsiz) 98,60 0 49,3 ASİL 

21 RÜMEYSA KUR***** Klinik Psikoloji (Tezsiz) 57,30 40 48,7 ASİL 

22 EMİNE AKS***** Klinik Psikoloji (Tezsiz) 96,26 0 48,1 ASİL 

23 HELİN ELH***** Klinik Psikoloji (Tezsiz) 95,56 0 47,8 ASİL 

24 Kübra ERS***** Klinik Psikoloji (Tezsiz) 88,75 0 44,4 ASİL 

25 AYŞE LEYLİ DER***** Klinik Psikoloji (Tezsiz) 85,30 0 42,7 ASİL 

26 AYLİN DÖN***** Klinik Psikoloji (Tezsiz) 83,90 0 42,0 ASİL 

27 Gülsüm AKA***** Klinik Psikoloji (Tezsiz) 80,86 0 40,4 ASİL 

28 GİZEM UYS***** Klinik Psikoloji (Tezsiz) 79,46 0 39,7 ASİL 

29 İREM UYS***** Klinik Psikoloji (Tezsiz) 79,23 0 39,6 ASİL 

30 ROJDA SAD***** Klinik Psikoloji (Tezsiz) 79,23 0 39,6 ASİL 

31 NURŞAH TOP***** Klinik Psikoloji (Tezsiz) 79,00 0 39,5 YEDEK 

32 Özge AYD***** Klinik Psikoloji (Tezsiz) 78,06 0 39,0 YEDEK 

33 TUĞÇE YEN***** Klinik Psikoloji (Tezsiz) 77,60 0 38,8 YEDEK 

34 AHSEN NİDA KIL***** Klinik Psikoloji (Tezsiz) 77,05 0 38,5 YEDEK 

35 gökçe GÜZ***** Klinik Psikoloji (Tezsiz) 76,90 0 38,5 YEDEK 

36 DİLEK CAC***** Klinik Psikoloji (Tezsiz) 76,80 0 38,4 YEDEK 

37 CANSU GÜN***** Klinik Psikoloji (Tezsiz) 75,03 0 37,5 YEDEK 

38 MEHMET ÇAĞATAY ERM***** Klinik Psikoloji (Tezsiz) 74,80 0 37,4 YEDEK 

39 FURKAN ÖZT***** Klinik Psikoloji (Tezsiz) 74,56 0 37,3 YEDEK 

40 CEREN ÖZA***** Klinik Psikoloji (Tezsiz) 73,16 0 36,6 YEDEK 

41 KUBİLAY DEM***** Klinik Psikoloji (Tezsiz) 72,93 0 36,5 YEDEK 

42 EMREHAN DİK***** Klinik Psikoloji (Tezsiz) 70,36 0 35,2 YEDEK 

43 ALENA BENGİSU GÖK***** Klinik Psikoloji (Tezsiz) 70,36 0 35,2 YEDEK 



44 NİDA ÖZB***** Klinik Psikoloji (Tezsiz) 66,86 0 33,4 YEDEK 

45 İSRA GÜR***** Klinik Psikoloji (Tezsiz) 66,16 0 33,1 YEDEK 

46 KAAN SUV***** Klinik Psikoloji (Tezsiz) 66,16 0 33,1 YEDEK 

47 DİLARA ERS***** Klinik Psikoloji (Tezsiz) 65,70 0 32,9 YEDEK 

48 FİLİZ GİZEM DEM***** Klinik Psikoloji (Tezsiz) 64,76 0 32,4 YEDEK 

49 ELİF ECE KAR***** Klinik Psikoloji (Tezsiz) 64,06 0 32,0 YEDEK 

50 Ezgi ASL***** Klinik Psikoloji (Tezsiz) 63,13 0 31,6 YEDEK 

51 SENANUR DEL***** Klinik Psikoloji (Tezsiz) 61,03 0 30,5 YEDEK 

52 ESRA AYD***** Klinik Psikoloji (Tezsiz) 55,43 0 27,7 YEDEK 

 


